
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

двадцять сьомої сесії сьомого скликання 

 

 

08 серпня 2017 року № 209   

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період: 

 

від 07.07.2017 

 

№ 64 

 

„Про скликання двадцять п’ятої позачергової сесії  

Пирятинської міської ради сьомого скликання“; 

 

від 14.07.2017 № 66 „Про надання цільової матеріальної допомоги міської 

ради на оздоровлення та реабілітацію“; 

   

від 14.07.2017 № 67 „Про надання матеріальної допомоги на часткове 

відшкодування витрат за надані комунальні послуги 

членів сімей військовослужбовців - жителів 

Пирятинської міської ради, мобілізованих на військову 

службу, та осіб, що несуть службу по контракту в зоні 

антитерористичної операції“; 

   

від 17.07.2017 № 68 „Про надання цільової допомоги громадянам міста“; 

   

від 20.07.2017 № 71 „Про скликання двадцять шостої позачергової сесії  

Пирятинської міської ради сьомого скликання“; 

 

   

від 27.07.2017 № 75 „Про скликання двадцять сьомої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання“. 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  


